

Andrzej Siemieński  
Dyrektor  
Tel.: 782 556 696, Fax: 12 39 35 727  
[sekretariat.krakow@p-r.com.pl](mailto:sekretariat.krakow@p-r.com.pl)



POLREGIO sp. z o.o.  
Małopolski Zakład w Krakowie  
płk. Wł. Beliny-Prażmowskiego 6A  
31-514 Kraków

Nr pisma: PRT3a-250-4.1/2020

Kraków, dnia 23.10.2020 r.

Sprawę prowadzi:  
Urszula Stępniewska  
Tel.: 782 556 731

### Wybór oferty najkorzystniejszej

Do dnia 15.10.2020 r do godziny 10:00 tj: terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty i tak:

**Oferta nr 1- Mirosław Udzik Firma Usługowo-Handlowa „JAGA” , 63-720 Koźmin Wlkp., ul. Klasztorna 57**

dla zadania 1- złom stalowy N10 (15,320 ton) za cenę netto 727,00 zł/t o wartości netto 11 137,64 zł  
dla zadania 2- złom stalowy N7 (2,500 ton) za cenę netto 756,00 zł/t o wartości netto 1 890,00 zł  
dla zadania 3- złom stalowy N5 (N40) (1,780 ton) za cenę netto 756,00 zł/t o wartości netto 1 345,68 zł  
dla zadania 4- złom stalowy N5 (15,230 ton) za cenę netto 852 zł/t o wartości netto 12 975,96 zł  
dla zadania 5- złom i odpady brązu (45 kg) za cenę netto 13,60 zł/kg o wartości netto 612,00 zł  
dla zadania 6- złom z kabli i przewodów miedzianych (3 kg) za cenę netto 18,50 zł/kg o wartości netto 55,50 zł  
dla zadania 7- złom i odpady aluminium (35 kg) za cenę netto 2,50 zł/kg o wartości netto 87,50 zł

**Oferta nr 2- COGNOR S.A. ul. Zielona 26, 42-360 Poraj Oddział Złomrex we Wrocławiu ul. J.Piłsudskiego 49-57,  
50-032 Wrocław ul. J.Piłsudskiego 49-57**

dla zadania 1- złom stalowy N10 (15,320 ton) za cenę netto 752,00 zł/t o wartości netto 11 520,64 zł  
dla zadania 2- złom stalowy N7 (2,500 ton) za cenę netto 812,00 zł/t o wartości netto 2 030,00 zł  
dla zadania 3- złom stalowy N5 (N40) (1,780 ton) za cenę netto 812,00 zł/t o wartości netto 1 445,36 zł  
dla zadania 4- złom stalowy N5 (15,230 ton) za cenę netto 812,00 zł/t o wartości netto 12 366,76 zł  
dla zadania 5- złom i odpady brązu (45 kg) - brak oferty  
dla zadania 6- złom z kabli i przewodów miedzianych (3 kg) – brak oferty  
dla zadania 7- złom i odpady aluminium (35 kg) – brak oferty

Wobec powyższego Dyrektor Zakładu jako Sprzedający przyjął do realizacji zadania ofertę najkorzystniejszą firmy :

**Oferta nr 1- Mirosław Udzik Firma Usługowo-Handlowa „JAGA” , 63-720 Koźmin Wlkp., ul. Klasztorna 57**

dla zadania 4- złom stalowy N5 (15,230 ton) za cenę netto 852 zł/t o wartości netto 12 975,96 zł  
dla zadania 5- złom i odpady brązu (45 kg) za cenę netto 13,60 zł/kg o wartości netto 612,00 zł  
dla zadania 6- złom z kabli i przewodów miedzianych (3 kg) za cenę netto 18,50 zł/kg o wartości netto 55,50 zł  
dla zadania 7- złom i odpady aluminium (35 kg) za cenę netto 2,50 zł/kg o wartości netto 87,50 zł

**Oferta nr 2- COGNOR S.A. ul. Zielona 26, 42-360 Poraj Oddział Złomrex we Wrocławiu ul. J.Piłsudskiego 49-57,  
50-032 Wrocław ul. J.Piłsudskiego 49-57**

dla zadania 1- złom stalowy N10 (15,320 ton) za cenę netto 752,00 zł/t o wartości netto 11 520,64 zł  
dla zadania 2- złom stalowy N7 (2,500 ton) za cenę netto 812,00 zł/t o wartości netto 2 030,00 zł  
dla zadania 3- złom stalowy N5 (N40) (1,780 ton) za cenę netto 812,00 zł/t o wartości netto 1 445,36 zł

DYREKTOR

mgr inż. Andrzej Siemieński